ПРОТОКОЛ № 2

о признании конкурса на право размещения нестационарного торгового
объекта на территории города Сосновоборска несостоявшимся

04 июля 2023 года 14-00, зал заседания

Заместитель председателя комиссии:
Руководитель управления
планирования и экономического
развития администрации города

Е.А. Малышева

Секретарь комиссии:
Главный специалист отдела
развития предпринимательства и
труда администрации города

Члены комиссии:

Е.Ю. Сметанина

Начальник юридического отдела управления
делами и кадрами администрации города

А.А. Власенко

Начальник отдела архитектуры и
градостроительства управления
градостроительства, имущественных и
земельных отношений администрации города

Н.Г. Жеравкова

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

1. Признание конкурса на право размещения нестационарного
торгового объекта на территории города Сосновоборска несостоявшимся.

2. О заключении договора на размещение нестационарного
торгового объекта.

По первому вопросу:
СЛУШАЛИ:
Е.А. Малышеву, которая сообщила, что в соответствии с

постановлением администрации города Сосновоборска № 819 от 08.05.2015
«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на право
размещения нестационарных торговых объектов на территории города
Сосновоборска» имеются следующие основания признания данного конкурса
несостоявшимся: по истечении срока подачи заявок на участие в конкурсе
подана одна заявка по лоту № 2.

Е.А. Малышева предложила проголосовать по данному вопросу.
Голосовали: «за» - 4, «против» - 0, «воздержались» - 0.
РЕШИЛИ: признать данный конкурс несостоявшимся.

По воторому вопросу:
СЛУШАЛИ:
Е.А. Малышеву, которая предложила, в соответствии с п. 39

Положения о порядке проведения конкурса на право размещения
нестационарных торговых объектов на территории города Сосновоборска,
утвержденного постановлением администрации города Сосновоборска № 819
от 08.05.2015, заключить договор на размещение нестационарного торгового
объекта с признанным единственным участником конкурса по лоту № 2 -
ООО «ТК «Крайс-Торг», с его согласия, по цене конкурсного предложения в
сумме 573 238 (Пятьсот семьдесят три тысячи двести тридцать восемь)
рублей 76 копеек.
№ лота Наименование

(юридического лица,
индивидуального
предпринимателя)

Сведения о предоставленных документах в
соответствии с конкурсной документацией

Лот № 2 ООО «ТК «Крайс-Торг»

Документы представлены в полном объеме, в т. ч.
конкурсное предложение участника по лоту № 3 на
право размещения нестационарного торгового объекта
по адресу: г. Сосновоборск,
ул. Ленинского комсомола, 4

Договор заключить не позднее чем через двадцать дней со дня
размещения на официальном сайте итогового протокола о результатах
конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на
территории города Сосновоборска.

Е.А. Малышева предложила проголосовать по данному вопросу.
Голосовали: «за» - 4, «против» - 0, «воздержались» - 0.

РЕШЕНИЕ:
На основании вышеизложенного, конкурсная комиссия приняла решение:

1. Признать конкурс на право размещения нестационарного торгового
объекта на территории города Сосновоборска несостоявшимся.

2. В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на
право размещения нестационарных торговых объектов на территории города
Сосновоборска заключить договор на размещение нестационарного
торгового объекта с признанным единственным участником конкурса по лоту
№ 2 - ООО «ТК «Крайс-Торг» с его согласия, по цене конкурсного
предложения по лоту № 2 в сумме 573 238 (Пятьсот семьдесят три тысячи
двести тридцать восемь) рублей 76 копеек.

Протокол о признании конкурса на право размещения нестационарного
торгового объекта на территории города Сосновоборска несостоявшимся

подлежит размещению на официальном сайте администрации города
Сосновоборска.

В процессе заседания комиссии какие-либо замечания и претензии
членами комиссии заявлены и поданы не были.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами
комиссии по проведению конкурса на право размещения нестационарного
торгового объекта на территории города Сосновоборска.

Заместитель председателя комиссии:
Руководитель управления планирования и экономического.
развития администрации города,
секретарь заседания комиссии 1 Е.А. Малышева

Члены комиссии:

Начальник юридического отдела управления
делами и кадрами администрации города

Начальник отдела архитектуры и
градостроительства управления
градостроительства, имущественных и
земельных отношений администрации города

Главный специалист отдела
развития предпринимательства и
труда администрации города

А.А. Власенко

Н.Г. Жеравкова

Е.Ю. Сметанина